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Festiwal zawodów mundurowych w Łodzi
 Centrum Informacji i Planowania Kariery Zawodowej Data publikacji: 25.04.2023

Wojewódzki Urząd Pracy w Łodzi – Centrum Informacji i Planowania Kariery Zawodowej 
" w dniu 12 maja 2023 r. organizuje „Festiwal zawodów mundurowych

W tym dniu,  na terenie Dworca Łódź Fabryczna (wejście od w godzinach 10.00-15.00
ul. Kilińskiego) będziemy gościć przedstawicieli zawodów mundurowych. 

Festiwal zawodów mundurowych to jednodniowa impreza, dająca zainteresowanym osobom możliwość 
zebrania informacji o specyfice pracy w zawodach mundurowych. To niepowtarzalna okazja do 
spotkania i porozmawiania z różnym przedstawicielami tej grupy zawodów, możliwość skonfrontowania 
własnych wyobrażeń o pracy z realiami jej wykonywania, wymaganych predyspozycjach, ścieżce 
kształcenia oraz o wymaganiach rekrutacyjnych, aby w konsekwencji zdobyć wymarzoną pracę. 

Swój udział zgłosiły następujące instytucje:

9 Łódzka Brygada Obrony Terytorialnej
Komenda Miejska Państwowej Straży Pożarnej w Łodzi
Komenda Regionalna Straży Ochrony Kolei w Łodzi
Komenda Wojewódzka Policji w Łodzi
Łódzka Krajowa Administracja Skarbowa
Nadwiślański Oddział Straży Granicznej
Okręgowy Inspektorat Służby Więziennej w Łodzi
Regionalna Dyrekcja Lasów Państwowych w Łodzi
Straż Miejska w Łodzi
Wojewódzki Inspektorat Transportu Drogowego w Łodzi
Wojewódzki Urząd Pracy w Łodzi
Wydział Żandarmerii Wojskowej w Łasku
Wojskowe Centrum Rekrutacji w Łodzi

W programie:

rozmowy z przedstawicielami służb mundurowych
informacje dotyczące procedur rekrutacyjnych
pokaz sprzętu, pojazdów wykorzystywanych w codziennej pracy przez służby mundurowe
oferty pracy
prezentacje poszczególnych instytucji
porady doradców zawodowych
pokazy specjalne

Festiwal zawodów mundurowych jest skierowany do wszystkich zainteresowanych tą tematyką osób, a 
w szczególności: młodzieży szkół ponadpodstawowych, stojącej przed decyzją wyboru kierunku 
kształcenia i wyboru zawodu, studentów i absolwentów szkół wyższych, osób bezrobotnych i 
poszukujących pracy. 
Dla wystawców zaś to idealna możliwość zaprezentowania się jako ciekawy, warty uwagi 
i wiarygodny pracodawca. 

 Wstęp wolny.

Dodatkowych informacji dotyczących tego przedsięwzięcia udzielają pracownicy Centrum -                 42 
 6630279, 42 6630255

mail: centrum@wup.lodz.pl
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